
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 

 tel. 0585/788353 
C.F.91019490456 – codice univoco: UF61Y1 

MSIC815001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
msic815001@istruzione.it 

https://www.comprensivotaliercio.edu.it 

 
 

 

 

Marina di Carrara, 28/03/22 

 

Circ. n. 279 

 
 

         Al personale Docente  

Al DSGA  

Sito WEB 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto  a.s. 2022/23 

docenti di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 relativa alla mobilità per l’anno scolastico 2022/2023; 

Vista la documentazione prodotta dagli interessati; 

Visti gli aggiornamenti effettuati d’ufficio; 

Vista la normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line dell’Istituto della graduatoria provvisoria del personale docente di 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Grado I, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto 

per l’anno scolastico 2022/23. 

 

Si precisa che non si è provveduto alla pubblicazione delle seguenti classi di concorso: A030- AB56-

AK56-AJ56-AG56-AM56-AL56, per la presenza di un solo docente titolare.  

         

 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle graduatorie. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

 

 

 

 

                                                                 La Dirigente Scolastica 

                                                                   Prof.ssa Maria Concetta Consoli 

mailto:msic815001@istruzione.it

		2022-03-29T10:43:56+0200
	Maria Concetta Consoli




